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1. Bajger Ondřej 1994 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2318 2337,89 14 5 9
2. David Petr 1984 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2317 2323,16 29 16 13
3. Valenta Jan 2001 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2262 2257,89 42 28 14
4. Bělík Šimon 2004 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2243 2229,43 27 14 13
5. Čihák Marek 1974 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2241 2223,16 50 37 13
6. Martinez Livan 1998 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2232 2216,94 30 25 5
7. Pavlica Martin 1983 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2176 2177,28 67 41 26
8. Rusnák Aleš 2002 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2101 2091,14 94 50 44
9. Wasilewski Damian 1987 M TTC Siko Orlová z.s. 2076 2085,94 56 52 4
10. Košťál Daniel 2005 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2073 2060,45 59 34 25
11. Novotný Jiří 1976 M TTC Siko Orlová z.s. 2064 2060,28 28 25 3
12. Tomaniec Jiří 1973 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2058 2065,36 75 57 18
13. Revay Radomír 1970 M TTC Siko Orlová z.s. 2058 2060,28 36 32 4
14. Harenčák Jakub 2000 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2058 2046,93 68 30 38
15. Otáhal Bořek 2004 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2029 2027,72 91 61 30
16. Sikora Filip 1997 M TTC Siko Orlová z.s. 2028 2017,04 22 20 2
17. Wawrosz Pavel 1970 M TTC Siko Orlová z.s. 2025 2039,05 84 79 5
18. Pisarczyk Tomek 1982 M TTC Siko Orlová z.s. 2014 2021,69 61 52 9
19. Bača Jaroslav ml. 2005 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1973 1966,18 69 46 23
20. Slaný Vojtěch 2005 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1963 1937,78 48 36 12

21.-30. Gráf Jiří 1978 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1959 1959,64 61 33 28
21.-30. Gembala Jan 1991 M SK Slavia Orlová , z.s. 1903 1915,46 40 34 6
21.-30. Sargánek David 1996 M TTC Siko Orlová z.s. 1903 1891,49 73 57 16
21.-30. Baroš Antonín 2005 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1898 1891,66 89 49 40
21.-30. Číž Rostislav 1977 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1884 1896,68 35 25 10
21.-30. Macurák Michal 2002 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1842 1848,53 53 34 19
21.-30. Heuman Ivan 1980 M SK Slavia Orlová , z.s. 1834 1835,02 59 39 20
21.-30. Bezdíček Milan 1966 M TTC Siko Orlová z.s. 1829 1842,6 25 14 11
21.-30. Urbanczyk Jakub 1989 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1827 1820,43 74 46 28
21.-30. Kleprlík Kamil 1979 M SK Slavia Orlová , z.s. 1791 1780,46 73 36 37
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31.-40. Sikora Ladislav 1962 M TTC Siko Orlová z.s. 1787 1807,14 51 41 10
31.-40. Sikora Radek 1979 M TTC Siko Orlová z.s. 1785 1788,89 36 23 13
31.-40. Mazůrek Matěj 1999 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1779 1781,32 107 67 40
31.-40. Branný Tomáš 2002 M TTC Siko Orlová z.s. 1747 1742,83 94 55 39
31.-40. Skácelík František 1965 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1741 1727,5 60 22 38
31.-40. Bednář Otakar 1962 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1705 1682,91 55 36 19
31.-40. Cabák Josef 1949 M TTC Siko Orlová z.s. 1696 1710,68 68 47 21
31.-40. Balvar Oliver 2009 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1684 1686,33 90 54 36
31.-40. Swaczyna Radek 1988 M SK Slavia Orlová , z.s. 1683 1683,37 16 11 5

41.-50. Feber Richard 1982 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1682 1682 31 31 0
41.-50. Přeček Erik 2007 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1677 1645,99 89 61 28
41.-50. Rusnáková Markéta 1998 Z Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1672 1705,26 55 21 34
41.-50. Buchta Andrzej 1960 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1663 1660,02 54 50 4
41.-50. Rucki Sylwester 1974 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1661 1678,91 66 15 51
41.-50. Zářický Petr 1978 M SK Slavia Orlová , z.s. 1660 1668,6 25 5 20
41.-50. Skácelík Richard 1968 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1658 1654,7 73 39 34
41.-50. Frejvolt Lukáš 2000 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1654 1649,56 32 15 17
41.-50. Zíka Tadeáš 2000 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1650 1631,72 153 86 67
41.-50. Niedoba Roman 1967 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1649 1671,75 46 15 31

51.-60. Jokiel Patrik 2001 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1634 1620,98 110 61 49
51.-60. BalvarAdam 2009 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1628 1614,4
51.-60. Kupec Ladislav 1998 M SK Slavia Orlová , z.s. 1621 1633,95 25 16 9
51.-60. Bajtek Pavel 1964 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1617 1599,19 51 19 32
51.-60. Siuda Tomáš 1984 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1612 1603,49 19 5 14
51.-60. Chlapek Josef 1961 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1605 1615,9 3 3 0
51.-60. Blaník Martin 1981 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1605 1594,39 54 49 5
51.-60. Škerko Milan 1974 M SK Slavia Orlová , z.s. 1601 1591,13 79 47 32
51.-60. Kubala Svatopluk 1951 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1596 1601,83 63 49 14
51.-60. Matuš Jiří 1976 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1585 1597,31 65 52 13
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61.-70. Musil Milan 1960 M TTC Siko Orlová z.s. 1585 1585,53 53 23 30
61.-70. Wilk Adam 2005 M TTC Siko Orlová z.s. 1581 1586,3 86 62 24
61.-70. Adamczyk Vladimír 1975 M TTC Siko Orlová z.s. 1580 1562,4 82 59 23
61.-70. Janovský Aleš 1974 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1574 1579,63 56 23 33
61.-70. Lupinski Milan 1967 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1555 1569,3 3 0 3
61.-70. Fojtíková Jana 1964 Z T3 Table Tennis Těrlicko 1548 1555,41 32 30 2
61.-70. Sionkala Eduard 1952 M TTC Siko Orlová z.s. 1547 1555,04 22 13 9
61.-70. Janošec Jakub 2009 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1547 1532,91 69 41 28
61.-70. Heczko Kazimierz 1958 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1544 1540,73 67 53 14
61.-70. Bednářová Bronislava 1969 Z TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1540 1550,9 4 4 0

71.-80. Chrzaszcz Mieczislav 1956 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1539 1530,93 56 14 42
71.-80. Adamczyk Jiří 2002 M TTC Siko Orlová z.s. 1524 1517,11 56 34 22
71.-80. Palička Jiří 1953 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1516 1508,21 57 22 35
71.-80. Štětina Lukáš 1996 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1512 1516,7 24 15 9
71.-80. Kolek Dalibor 1971 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1503 1498,98 61 43 18
71.-80. Bardal Roman 1959 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1499 1473,04 59 41 18
71.-80. Jochym Petr 1956 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1481 1491,67 69 44 25
71.-80. Olejník Oliver 2011 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1479 1450,34 77 33 44
71.-80. Fusek Radovan 1980 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1478 1462,2 60 32 28
71.-80. Teichmann Zdeněk 1966 M TTC Siko Orlová z.s. 1476 1475,89 43 39 4

81.-90. Barabasz Gustav 1954 M T3 Table Tennis Těrlicko 1465 1459,83 41 37 4
81.-90. Novák František 1954 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1461 1454,24 12 7 5
81.-90. Mikulíček Vladimír 1968 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1459 1467,87 60 19 41
81.-90. Staněk Michael 2003 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1454 1456,04 43 36 7
81.-90. Koch Petr 1975 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1448 1448,29 39 15 24
81.-90. Petr Radim 1973 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1447 1428,93 45 29 16
81.-90. Čempel Milan 1961 M SK Slavia Orlová , z.s. 1437 1432,86 81 33 48
81.-90. Reitz Aleš 1999 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1435 1442,43 52 32 20
81.-90. Budirský Roman 1964 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1435 1440,39 25 13 12
81.-90. Daníšek Richard 1973 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1433 1443,01 43 22 21
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91.-100. Banot Petr 1963 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1424 1418,12 60 30 30
91.-100. Miškolci Ivo 1962 M SK Slavia Orlová , z.s. 1420 1412,89 43 12 31
91.-100. Hašek Jan 1971 M TTC Siko Orlová z.s. 1415 1426,49 65 34 31
91.-100. Ryška Radek 1981 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1414 1424,01 67 34 33
91.-100. Chlán Vladimír 1967 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1414 1412,43 44 23 21
91.-100. Balica Lukáš 1979 M SK Slavia Orlová , z.s. 1412 1401,4
91.-100. Snášel František 1961 M T3 Table Tennis Těrlicko 1407 1404,57 51 46 5
91.-100. Buček Jaromír 1959 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1400 1402,9 40 32 8
91.-100. Prokel Radim 1959 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1395 1390,74 66 27 39
91.-100. Slanina Václav 1966 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1388 1388 4 2 2

101.-120. Blucha Tomáš 2001 M TTC Siko Orlová z.s. 1387 1402,44 23 11 12
101.-120. Motak Jiří 1968 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1378 1374,32 60 31 29
101.-120. Jochym David 1979 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1371 1376,23 29 11 18
101.-120. Kocur Michal 1988 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1362 1427,72 4 1 3
101.-120. Klus Daniel 1969 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1362 1356,47 55 45 10
101.-120. Schneeberger Antonín 1962 M T3 Table Tennis Těrlicko 1352 1358,32 26 18 8
101.-120. Valčák Petr 1985 M SK Slavia Orlová , z.s. 1341 1339,91 52 9 43
101.-120. Erban Čestmír 1958 M T3 Table Tennis Těrlicko 1336 1323,53 23 21 2
101.-120. Pociskova Alena 1958 Z Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1334 1341,95 59 20 39
101.-120. Urbánek Dušan 1959 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1327 1324,72 28 9 19
101.-120. Sikora Michal 1976 M SK Slavia Orlová , z.s. 1319 1292,43 75 18 57
101.-120. Hýža Pavel 1946 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1311 1334,74 8 0 8
101.-120. Serafín Jiří 1973 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1311 1306,58 40 26 14
101.-120. Kowolowski Miroslav 1967 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1307 1304,61 35 11 24
101.-120. Roman Břetislav 1977 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1307 1302,92 86 39 47
101.-120. Krzystek Ivo 1963 M T3 Table Tennis Těrlicko 1305 1333,1 39 29 10
101.-120. Božek Milan 1952 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1305 1311,68 30 13 17
101.-120. Kusýn Pavel 1950 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1303 1287,43 109 49 60
101.-120. Šeliga Roman 1967 M SK Slavia Orlová , z.s. 1282 1293,42 4 0 4
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121.-140. Duda Lukáš 2001 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1280 1249,8 37 18 19
121.-140. Górecki Bronislav 1966 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1277 1278,98 46 12 34
121.-140. Müller Roman 1972 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1275 1264,12 24 7 17
121.-140. Sivek Martin 1974 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1274 1264,23 56 14 42
121.-140. Starostka Josef 1956 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1273 1271,9 47 32 15
121.-140. Šuta Tomáš 1959 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1269 1254,15 59 43 16
121.-140. Šopa Miroslav 1956 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1253 1265,02 59 9 50
121.-140. Táborská Eliška 2004 Z Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1238 1245,57 71 45 26
121.-140. Warzyczek Jiří 1963 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1232 1218,67 4 4 0
121.-140. Hořavka Jan 1953 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1223 1227,57 41 29 12
121.-140. Kalous Stanislav 1961 M T3 Table Tennis Těrlicko 1223 1222,82 32 25 7
121.-140. Palowski Vít 2001 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1220 1214,58 80 31 49
121.-140. Prefetová Lucie 1994 Z Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1216 1201,2 40 17 23
121.-140. Gavlas Libor 1978 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1209 1204,06 31 21 10
121.-140. Martinec Lukáš 1979 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1207 1209,5 33 18 15
121.-140. Feber Richard ml. 2013 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1199 1199 59 4 55
121.-140. Mrvečka Justin st. 1961 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1191 1197,99 43 25 18
121.-140. Vrožina Vlastimil 1964 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1181 1179,7 68 41 27
121.-140. Kurek Tomáš 1970 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1180 1187,11 1 0 1
121.-140. Fišer Jan 1997 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1174 1140,87 39 15 24

141.-160. Starzyczny Petr 1961 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1173 1178,28 4 0 4
141.-160. Szczelina Krystian 1998 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1167 1173,47 4 1 3
141.-160. Serafín Jaromír 1953 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1159 1161,01 36 23 13
141.-160. Kopec Jiří 1961 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1150 1152,68 50 11 39
141.-160. Waclawik Andrzej 2003 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1127 1121,79 4 1 3
141.-160. Samek Jaroslav 1957 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1114 1109,19 39 17 22
141.-160. Swaczyna Bruno 1958 M SK Slavia Orlová , z.s. 1101 1108,06 3 0 3
141.-160. Frenzel Petr 1987 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1099 1092,29
141.-160. Serafín David 1979 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1088 1113,97 20 9 11
141.-160. Sikora Petr 1956 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1087 1100,66 48 19 29
141.-160. Vicherek Pavel 1947 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1085 1086,93 33 18 15
141.-160. Valošek Pavel 1974 M TTC Siko Orlová z.s. 1084 1080,17 44 20 24
141.-160. Kubíček Pavel 2003 M TTC Siko Orlová z.s. 1079 1084,87 28 13 15
141.-160. Bican Rene st. 1965 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1035 1019,41
141.-160. Kubíček Pavel st. 1967 M TTC Siko Orlová z.s. 1033 1053,33 20 4 16
141.-160. Cieslar Dominik 2009 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1020 1014,73 50 22 28
141.-160. Sagan Jakub 2000 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1016 1010,87
141.-160. Chludil Pavel 2005 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1013 1013 24 1 23
141.-160. Šuta Pavel 1956 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1003 1001,22 59 43 16
141.-160. Pavlas David 2001 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 991 988,7 16 2 14
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161.-180. Frycz Adam 2007 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 984 992,02 52 15 37
161.-180. Pacl Peter 1980 M T3 Table Tennis Těrlicko 984 984 4 4 0
161.-180. Sitková Valentina 2008 Z TTC Siko Orlová z.s. 981 960,53 64 19 45
161.-180. Pružinský Jan 2001 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 970 953,02 31 10 21
161.-180. Matuš Ondřej 2004 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 966 966 36 0 36
161.-180. Cienciala Daniel 2008 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 956 961,17 43 11 32
161.-180. Valošková Jana 2009 Z TTC Siko Orlová z.s. 953 946,27 44 18 26
161.-180. Vaněk Tomáš 2006 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 950 929,11 50 20 30
161.-180. Břenková Kristina 2009 Z Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 942 888,64 42 17 25
161.-180. Slowiaczek Tomasz 2008 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 929 928,34 39 9 30
161.-180. Sajko Rostislav 2002 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 919 927,44 48 8 40
161.-180. Nadažy Zdeněk 1951 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 893 904,44 46 6 40
161.-180. Plasgura Dominik 2006 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 853 863,97 50 5 45
161.-180. Vančík Filip 2005 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 850 850 36 4 32
161.-180. Bužek Milan 1954 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 842 849,9 8 1 7
161.-180. Martinovský Ondřej 2007 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 842 840,41 43 9 34
161.-180. Merta Jaroslav 1951 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 839 872,41 10 0 10
161.-180. Břenek Jiří 2009 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 833 801,68 41 8 33
161.-180. Maňhal Michael 2005 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 815 815,73 16 3 13
161.-180. Palowski Martin 2006 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 799 799 23 4 19

181.-200. Janeczek Ondřej 2004 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 795 926
181.-200. Ondrůšek Robin 2007 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 763 763 13 2 11
181.-200. Hrabiec Michal 2009 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 692 692 23 3 20
181.-200. Szefler Sebastian 2007 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 654 655,65 36 3 33
181.-200. Eršil Ondřej 2006 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 18 18 28 1 27
181.-200. Pružinský Matěj 2004 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 16 16 20 1 19
181.-200. Palian Tomáš 2008 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 16 16 16 1 15
181.-200. Cieslar Adrian 2007 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1 1 36 0 36
181.-200. Mazůrek Ondřej 2011 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1 1 28 0 28
181.-200. Záň Dominik 2005 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1 1 28 0 28
181.-200. Zukal Marek 2009 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1 1 20 0 20
181.-200. Kvak Stanislav 2009 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1 1 14 0 14
181.-200. Kozačka Ondřej 2006 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1 1 12 0 12
181.-200. Menšík Kamil 2003 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1 1 12 0 12
181.-200. Rózanski Adam 2009 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1 1 10 0 10
181.-200. Kvasňák Jiří 1981 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1 1 4 0 4
181.-200. Menšík Vojtěch 2008 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1 1 4 0 4
181.-200. Holeksa-Bardal Katarzyna 1976 Z TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1 1 2 0 2
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1. Štefcová Kristýna 1996 Z SKST Charvát Havířov 1968 1953,33 66 46 20
2. Hrabicová Klára 2003 Z SKST Charvát Havířov 1940 1934,16 54 36 18
3. Štěpánová Gabriela 2001 Z SKST Charvát Havířov 1882 1891,09 63 37 26
4. Hanáková Nela 2004 Z SKST Charvát Havířov 1743 1739,15 62 40 22
5. Ščibraniová Magdaléna 2007 Z SKST Charvát Havířov 1712 1698,73 72 54 18
6. Rusnáková Markéta 1998 Z Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1672 1705,26 55 21 34
7. Fojtíková Jana 1964 Z T3 Table Tennis Těrlicko 1548 1555,41 32 30 2
8. Bednářová Bronislava 1969 Z TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1540 1550,9 4 4 0
9. Juchelková Lucie 2007 Z SKST Charvát Havířov 1468 1457,61 47 21 26
10. Pociskova Alena 1958 Z Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1334 1341,95 59 20 39
11. Táborská Eliška 2004 Z Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1238 1245,57 71 45 26
12. Prefetová Lucie 1994 Z Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1216 1201,2 40 17 23
13. Sitková Valentina 2008 Z TTC Siko Orlová z.s. 981 960,53 64 19 45
14. Valošková Jana 2009 Z TTC Siko Orlová z.s. 953 946,27 44 18 26
15. Břenková Kristina 2009 Z Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 942 888,64 42 17 25
16. Kubjatková Alica 2008 Z SKST Charvát Havířov 1 1 17 0 17
17. Holeksa-Bardal Katarzyna 1976 Z TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1 1 2 0 2

ŽEBŘÍČEK ŽENY RSST KARVINÁ 2020/2021 k 30.5.2022



A Hráč Nar. Pohl Oddíl  - klub STR
STR 

(stabil)

Zápasů 

za rok
výhry porážky

51.-60. Matuš Jiří 1976 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1585 1597,31 65 52 13

71.-80. Štětina Lukáš 1996 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1512 1516,7 24 15 9

141.-160. Chludil Pavel 2005 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1013 1013 24 1 23

161.-180. Matuš Ondřej 2004 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 966 966 36 0 36

181.-200. Eršil Ondřej 2006 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 18 18 28 1 27

181.-200. Mazůrek Ondřej 2011 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1 1 28 0 28

181.-200. Záň Dominik 2005 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1 1 28 0 28

181.-200. Zukal Marek 2009 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1 1 20 0 20

181.-200. Kozačka Ondřej 2006 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1 1 12 0 12

181.-200. Menšík Kamil 2003 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1 1 12 0 12

181.-200. Kvasňák Jiří 1981 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1 1 4 0 4

181.-200. Menšík Vojtěch 2008 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1 1 4 0 4

81.-90. Novák František 1954 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1461 1454,24 12 7 5

81.-90. Reitz Aleš 1999 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1435 1442,43 52 32 20

91.-100. Banot Petr 1963 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1424 1418,12 60 30 30

91.-100. Slanina Václav 1966 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1388 1388 4 2 2

101.-120. Kowolowski Miroslav 1967 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1307 1304,61 35 11 24

121.-140. Górecki Bronislav 1966 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1277 1278,98 46 12 34

121.-140. Šopa Miroslav 1956 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1253 1265,02 59 9 50

161.-180. Pružinský Jan 2001 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 970 953,02 31 10 21

161.-180. Vaněk Tomáš 2006 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 950 929,11 50 20 30

161.-180. Břenková Kristina 2009 Z Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 942 888,64 42 17 25

161.-180. Martinovský Ondřej 2007 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 842 840,41 43 9 34

161.-180. Břenek Jiří 2009 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 833 801,68 41 8 33

181.-200. Pružinský Matěj 2004 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 16 16 20 1 19

181.-200. Palian Tomáš 2008 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 16 16 16 1 15

181.-200. Kvak Stanislav 2009 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1 1 14 0 14

181.-200. Rózanski Adam 2009 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1 1 10 0 10

ŽEBŘÍČEK ODDÍL RSST KARVINÁ 2020/2021 k 30.5.2022



A
Hráč Nar. Pohl Oddíl  - klub STR

STR 
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Zápasů 

za rok
výhry porážky

21.-30. Gembala Jan 1991 M SK Slavia Orlová , z.s. 1903 1915,46 40 34 6

21.-30. Heuman Ivan 1980 M SK Slavia Orlová , z.s. 1834 1835,02 59 39 20

21.-30. Kleprlík Kamil 1979 M SK Slavia Orlová , z.s. 1791 1780,46 73 36 37

31.-40. Swaczyna Radek 1988 M SK Slavia Orlová , z.s. 1683 1683,37 16 11 5

41.-50. Zářický Petr 1978 M SK Slavia Orlová , z.s. 1660 1668,6 25 5 20

51.-60. Kupec Ladislav 1998 M SK Slavia Orlová , z.s. 1621 1633,95 25 16 9

51.-60. Škerko Milan 1974 M SK Slavia Orlová , z.s. 1601 1591,13 79 47 32

81.-90. Čempel Milan 1961 M SK Slavia Orlová , z.s. 1437 1432,86 81 33 48

91.-100. Miškolci Ivo 1962 M SK Slavia Orlová , z.s. 1420 1412,89 43 12 31

91.-100. Balica Lukáš 1979 M SK Slavia Orlová , z.s. 1412 1401,4

101.-120. Valčák Petr 1985 M SK Slavia Orlová , z.s. 1341 1339,91 52 9 43

101.-120. Sikora Michal 1976 M SK Slavia Orlová , z.s. 1319 1292,43 75 18 57

101.-120. Šeliga Roman 1967 M SK Slavia Orlová , z.s. 1282 1293,42 4 0 4

141.-160. Swaczyna Bruno 1958 M SK Slavia Orlová , z.s. 1101 1108,06 3 0 3

1. Bajger Ondřej 1994 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2318 2337,89 14 5 9

2. David Petr 1984 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2317 2323,16 29 16 13

3. Valenta Jan 2001 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2262 2257,89 42 28 14

4. Bělík Šimon 2004 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2243 2229,43 27 14 13

5. Čihák Marek 1974 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2241 2223,16 50 37 13

6. Martinez Livan 1998 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2232 2216,94 30 25 5

7. Pavlica Martin 1983 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2176 2177,28 67 41 26

8. Rusnák Aleš 2002 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2101 2091,14 94 50 44

10. Košťál Daniel 2005 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2073 2060,45 59 34 25

12. Tomaniec Jiří 1973 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2058 2065,36 75 57 18

14. Harenčák Jakub 2000 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2058 2046,93 68 30 38

15. Otáhal Bořek 2004 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2029 2027,72 91 61 30

19. Bača Jaroslav ml. 2005 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1973 1966,18 69 46 23

20. Slaný Vojtěch 2005 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1963 1937,78 48 36 12

21.-30. Gráf Jiří 1978 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1959 1959,64 61 33 28

21.-30. Baroš Antonín 2005 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1898 1891,66 89 49 40

21.-30. Číž Rostislav 1977 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1884 1896,68 35 25 10

21.-30. Macurák Michal 2002 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1842 1848,53 53 34 19

31.-40. Slaný Martin 2008 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1808 1782,59 57 40 17

31.-40. Mazůrek Matěj 1999 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1779 1781,32 107 67 40

31.-40. Balvar Oliver 2009 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1684 1686,33 90 54 36



A
Hráč Nar. Pohl Oddíl  - klub STR

STR 

(stabil)

Zápasů 

za rok
výhry porážky

41.-50. Feber Richard 1982 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1682 1682 31 31 0

41.-50. Přeček Erik 2007 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1677 1645,99 89 61 28

51.-60. BalvarAdam 2009 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1628 1614,4

51.-60. Blaník Martin 1981 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1605 1594,39 54 49 5

61.-70. Janošec Jakub 2009 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1547 1532,91 69 41 28

71.-80. Olejník Oliver 2011 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1479 1450,34 77 33 44

91.-100. Buček Jaromír 1959 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1400 1402,9 40 32 8

101.-120. Klus Daniel 1969 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1362 1356,47 55 45 10

121.-140. Warzyczek Jiří 1963 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1232 1218,67 4 4 0

121.-140. Hořavka Jan 1953 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1223 1227,57 41 29 12

121.-140. Gavlas Libor 1978 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1209 1204,06 31 21 10

121.-140. Martinec Lukáš 1979 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1207 1209,5 33 18 15

121.-140. Feber Richard ml. 2013 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1199 1199 59 4 55

121.-140. Mrvečka Justin st. 1961 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1191 1197,99 43 25 18

61.-70. Fojtíková Jana 1964 Z T3 Table Tennis Těrlicko 1548 1555,41 32 30 2

81.-90. Barabasz Gustav 1954 M T3 Table Tennis Těrlicko 1465 1459,83 41 37 4

91.-100. Snášel František 1961 M T3 Table Tennis Těrlicko 1407 1404,57 51 46 5

101.-120. Schneeberger Antonín 1962 M T3 Table Tennis Těrlicko 1352 1358,32 26 18 8

101.-120. Erban Čestmír 1958 M T3 Table Tennis Těrlicko 1336 1323,53 23 21 2

101.-120. Krzystek Ivo 1963 M T3 Table Tennis Těrlicko 1305 1333,1 39 29 10

121.-140. Kalous Stanislav 1961 M T3 Table Tennis Těrlicko 1223 1222,82 32 25 7

161.-180. Pacl Peter 1980 M T3 Table Tennis Těrlicko 984 984 4 4 0

51.-60. Kubala Svatopluk 1951 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1596 1601,83 63 49 14

71.-80. Kolek Dalibor 1971 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1503 1498,98 61 43 18

71.-80. Jochym Petr 1956 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1481 1491,67 69 44 25

121.-140. Sivek Martin 1974 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1274 1264,23 56 14 42

121.-140. Šuta Tomáš 1959 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1269 1254,15 59 43 16

121.-140. Prefetová Lucie 1994 Z Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1216 1201,2 40 17 23

121.-140. Fišer Jan 1997 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1174 1140,87 39 15 24

141.-160. Samek Jaroslav 1957 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1114 1109,19 39 17 22

141.-160. Frenzel Petr 1987 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1099 1092,29

141.-160. Sikora Petr 1956 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1087 1100,66 48 19 29

141.-160. Vicherek Pavel 1947 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1085 1086,93 33 18 15

141.-160. Šuta Pavel 1956 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1003 1001,22 59 43 16
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161.-180. Bužek Milan 1954 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 842 849,9 8 1 7
161.-180. Merta Jaroslav 1951 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 839 872,41 10 0 10

91.-100. Prokel Radim 1959 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1395 1390,74 66 27 39
101.-120. Pociskova Alena 1958 Z Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1334 1341,95 59 20 39
101.-120. Urbánek Dušan 1959 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1327 1324,72 28 9 19
101.-120. Hýža Pavel 1946 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1311 1334,74 8 0 8
101.-120. Serafín Jiří 1973 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1311 1306,58 40 26 14
101.-120. Kusýn Pavel 1950 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1303 1287,43 109 49 60
121.-140. Starostka Josef 1956 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1273 1271,9 47 32 15
121.-140. Vrožina Vlastimil 1964 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1181 1179,7 68 41 27
141.-160. Serafín Jaromír 1953 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1159 1161,01 36 23 13
141.-160. Kopec Jiří 1961 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1150 1152,68 50 11 39
141.-160. Serafín David 1979 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1088 1113,97 20 9 11

41.-50. Frejvolt Lukáš 2000 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1654 1649,56 32 15 17
51.-60. Chlapek Josef 1961 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1605 1615,9 3 3 0
71.-80. Palička Jiří 1953 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1516 1508,21 57 22 35
81.-90. Mikulíček Vladimír 1968 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1459 1467,87 60 19 41
81.-90. Koch Petr 1975 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1448 1448,29 39 15 24
101.-120. Jochym David 1979 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1371 1376,23 29 11 18
101.-120. Kocur Michal 1988 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1362 1427,72 4 1 3
121.-140. Táborská Eliška 2004 Z Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1238 1245,57 71 45 26
141.-160. Cieslar Dominik 2009 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1020 1014,73 50 22 28
141.-160. Pavlas David 2001 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 991 988,7 16 2 14
161.-180. Frycz Adam 2007 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 984 992,02 52 15 37
161.-180. Sajko Rostislav 2002 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 919 927,44 48 8 40
161.-180. Nadažy Zdeněk 1951 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 893 904,44 46 6 40
161.-180. Plasgura Dominik 2006 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 853 863,97 50 5 45
161.-180. Vančík Filip 2005 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 850 850 36 4 32
181.-200. Szefler Sebastian 2007 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 654 655,65 36 3 33
181.-200. Cieslar Adrian 2007 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1 1 36 0 36

21.-30. Urbanczyk Jakub 1989 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1827 1820,43 74 46 28
31.-40. Skácelík František 1965 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1741 1727,5 60 22 38
41.-50. Rusnáková Markéta 1998 Z Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1672 1705,26 55 21 34
41.-50. Buchta Andrzej 1960 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1663 1660,02 54 50 4
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41.-50. Rucki Sylwester 1974 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1661 1678,91 66 15 51
41.-50. Skácelík Richard 1968 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1658 1654,7 73 39 34
41.-50. Zíka Tadeáš 2000 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1650 1631,72 153 86 67
41.-50. Niedoba Roman 1967 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1649 1671,75 46 15 31
51.-60. Jokiel Patrik 2001 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1634 1620,98 110 61 49
51.-60. Siuda Tomáš 1984 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1612 1603,49 19 5 14
61.-70. Lupinski Milan 1967 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1555 1569,3 3 0 3
61.-70. Heczko Kazimierz 1958 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1544 1540,73 67 53 14
81.-90. Daníšek Richard 1973 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1433 1443,01 43 22 21
121.-140. Duda Lukáš 2001 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1280 1249,8 37 18 19
121.-140. Kurek Tomáš 1970 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1180 1187,11 1 0 1
141.-160. Szczelina Krystian 1998 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1167 1173,47 4 1 3
141.-160. Sagan Jakub 2000 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1016 1010,87
181.-200. Janeczek Ondřej 2004 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 795 926

31.-40. Bednář Otakar 1962 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1705 1682,91 55 36 19
51.-60. Bajtek Pavel 1964 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1617 1599,19 51 19 32
61.-70. Janovský Aleš 1974 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1574 1579,63 56 23 33
61.-70. Bednářová Bronislava 1969 Z TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1540 1550,9 4 4 0
71.-80. Chrzaszcz Mieczislav 1956 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1539 1530,93 56 14 42
71.-80. Fusek Radovan 1980 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1478 1462,2 60 32 28
81.-90. Petr Radim 1973 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1447 1428,93 45 29 16
81.-90. Budirský Roman 1964 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1435 1440,39 25 13 12
91.-100. Chlán Vladimír 1967 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1414 1412,43 44 23 21
101.-120. Motak Jiří 1968 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1378 1374,32 60 31 29
121.-140. Müller Roman 1972 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1275 1264,12 24 7 17
141.-160. Starzyczny Petr 1961 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1173 1178,28 4 0 4

71.-80. Bardal Roman 1959 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1499 1473,04 59 41 18
81.-90. Staněk Michael 2003 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1454 1456,04 43 36 7
91.-100. Ryška Radek 1981 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1414 1424,01 67 34 33
101.-120. Roman Břetislav 1977 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1307 1302,92 86 39 47
101.-120. Božek Milan 1952 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1305 1311,68 30 13 17
121.-140. Palowski Vít 2001 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1220 1214,58 80 31 49
141.-160. Waclawik Andrzej 2003 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1127 1121,79 4 1 3
141.-160. Bican Rene st. 1965 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1035 1019,41
161.-180. Cienciala Daniel 2008 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 956 961,17 43 11 32
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161.-180. Slowiaczek Tomasz 2008 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 929 928,34 39 9 30

161.-180. Maňhal Michael 2005 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 815 815,73 16 3 13

161.-180. Palowski Martin 2006 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 799 799 23 4 19

181.-200. Ondrůšek Robin 2007 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 763 763 13 2 11

181.-200. Hrabiec Michal 2009 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 692 692 23 3 20

181.-200. Holeksa-Bardal Katarzyna 1976 Z TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1 1 2 0 2

9. Wasilewski Damian 1987 M TTC Siko Orlová z.s. 2076 2085,94 56 52 4

12. Novotný Jiří 1976 M TTC Siko Orlová z.s. 2064 2060,28 28 25 3

14. Revay Radomír 1970 M TTC Siko Orlová z.s. 2058 2060,28 36 32 4

17. Sikora Filip 1997 M TTC Siko Orlová z.s. 2028 2017,04 22 20 2

18. Wawrosz Pavel 1970 M TTC Siko Orlová z.s. 2025 2039,05 84 79 5

19. Pisarczyk Tomek 1982 M TTC Siko Orlová z.s. 2014 2021,69 61 52 9

21.-30. Sargánek David 1996 M TTC Siko Orlová z.s. 1903 1891,49 73 57 16

21.-30. Bezdíček Milan 1966 M TTC Siko Orlová z.s. 1829 1842,6 25 14 11

31.-40. Sikora Ladislav 1962 M TTC Siko Orlová z.s. 1787 1807,14 51 41 10

31.-40. Sikora Radek 1979 M TTC Siko Orlová z.s. 1785 1788,89 36 23 13

31.-40. Branný Tomáš 2002 M TTC Siko Orlová z.s. 1747 1742,83 94 55 39

31.-40. Cabák Josef 1949 M TTC Siko Orlová z.s. 1696 1710,68 68 47 21

61.-70. Musil Milan 1960 M TTC Siko Orlová z.s. 1585 1585,53 53 23 30

61.-70. Wilk Adam 2005 M TTC Siko Orlová z.s. 1581 1586,3 86 62 24

61.-70. Adamczyk Vladimír 1975 M TTC Siko Orlová z.s. 1580 1562,4 82 59 23

61.-70. Sionkala Eduard 1952 M TTC Siko Orlová z.s. 1547 1555,04 22 13 9

71.-80. Adamczyk Jiří 2002 M TTC Siko Orlová z.s. 1524 1517,11 56 34 22

71.-80. Teichmann Zdeněk 1966 M TTC Siko Orlová z.s. 1476 1475,89 43 39 4

91.-100. Hašek Jan 1971 M TTC Siko Orlová z.s. 1415 1426,49 65 34 31

101.-120. Blucha Tomáš 2001 M TTC Siko Orlová z.s. 1387 1402,44 23 11 12

141.-160. Valošek Pavel 1974 M TTC Siko Orlová z.s. 1084 1080,17 44 20 24

141.-160. Kubíček Pavel 2003 M TTC Siko Orlová z.s. 1079 1084,87 28 13 15

141.-160. Kubíček Pavel st. 1967 M TTC Siko Orlová z.s. 1033 1053,33 20 4 16

161.-180. Sitková Valentina 2008 Z TTC Siko Orlová z.s. 981 960,53 64 19 45

161.-180. Valošková Jana 2009 Z TTC Siko Orlová z.s. 953 946,27 44 18 26


